SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y EJECUCIÓN DE OBRAS
MENORES PARA ALUMBRADO PÚBLICO - MUNICIPALIDAD DE

TRES DE FEBRERO
Comitente: Municipalidad de Tres de Febrero

Descripción: SERVICIO de Mantenimiento y Ejecución de Obras Menores para Alumbrado Público.
Presupuesto oficial: $1.108.800.000,00 (Pesos Mil Ciento Ocho Millones Ochocientos Mil con
00/100). Valor del pliego: $554.400,00 (Pesos Quinientos Cincuenta y Cuatro Mil Cuatrocientos con
00/100). Fecha de apertura: 1° de agosto de 2024 a las 12 horas.

Fecha de apertura: 2024-08-01 12:00

Presupuesto oficial: 1.108.800.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos